EDITAL N. 028/2013-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam-, no uso de
suas atribuições legais e consoante o Edital n. 023/2013-D, referente ao Teste Seletivo para Agente
Universitário, não integrante da Carreira Técnica Universitária,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para Agente Universitário,

não integrante da Carreira Técnica Universitária, conforme segue:

Agente Universitário – Função Técnico Administrativo

Candidato Prova
Escrita

Análise da
Documentação

Média
Final

Resultado Classif.

TEREZINHA DOZOLINA SARTORI PEREIRA 77,8 70 73,9 Classificado 1º
CLAUDIA TELES LIMA 65,8 70 67,9 Classificado 2º
JOSMAR ANTUNES RODRIGUES 65,5 70 67,75 Classificado 3º
DENILZA APARECIDA VESCO DINIZ 64,8 70 67,4 Classificado 4º
VALDINEI ALBINO DE CARVALHO 61,5 70 65,75 Classificado 5º
MARLOS ALBERTO PEREIRA 64,8 60 62,4 Classificado 6º
JACQUELINE MAYUMI KATAOKA 73,8 50 61,9 Classificado 7º
JULIANA DITKUN 53,8 50 51,9 Classificado 8º
PATRICIA DANIELA DOROCIAKI DE
OLIVEIRA 63,3 40 51,65 Classificado 9º
FRANCIELE CRISPIM CHAVES 61,8 40 50,9 Classificado 10º
SOLANGE APARECIDA LOCH 90,3 10 50,15 Classificado 11º
CARINA DE CÁSSIA PINHEIRO 69,8 30 49,9 Classificado 12º
ANA PAULA LIMA PAVELSKI 68,5 30 49,25 Classificado 13º
CARLA JULIANA ROGAL 58,3 40 49,15 Classificado 14º
CLAUDINÉIA PEREIRA LOPES 68,3 30 49,15 Classificado 15º
MARIA DO CARMO BAZZANEZI SCIPIONI 58 40 49 Classificado 16º
LEILA ANGELO MARUCHI 75 20 47,5 Classificado 17º
PATRICIA NAZARIO 66,5 20 43,25 Classificado 18º
PEDRO HENRIQUE CAIRES DE ALMEIDA 85,8 0 42,9 Classificado 19º
TAISE CAROLINE RITA 55,8 30 42,9 Classificado 20º
DAYANE DINIZ DOS SANTOS 64,8 20 42,4 Classificado 21º
EDICÉSAR LOPES DA CRUZ SOUZA 64,3 20 42,15 Classificado 22º
SARA REGINA DA SILVA CAMPOS 64,8 10 37,4 Classificado 23º
KAROELEN RAMOS SANTOS 63,5 10 36,75 Classificado 24º
SARAH CAROLINE ALVES ANSELMO 51,8 20 35,9 Classificado 25º
REJIANE ALVES DA ROCHA 61,5 10 35,75 Classificado 26º

.../

i. e x e

Edital n. 028/2013-D, de 20/05/2013, p. 2

Candidato Prova
Escrita

Análise da
Documentação

Média
Final

Resultado Classif.

GEORGIA TEREZA FELIPPE DE OLIVEIRA 59,3 10 34,65 Classificado 27º
DAIANI DE PAULA ROSARIO 58,3 10 34,15 Classificado 28º
CLAUDEMILSON SANTIAGO MIRANDA 54 10 32 Classificado 29º
KARLA KATIELE VEIGA DA SILVA 60,3 0 30,15 Classificado 30º
TATIANA FERRI RIBEIRO 50 10 30 Classificado 31º
BRÍGIDA DE ARAÚJO 58,8 0 29,4 Classificado 32º
GIULIANO VITTI 57,3 0 28,65 Classificado 33º
SIMONE DOS SANTOS 55,3 0 27,65 Classificado 34º
SUZANE SILVA DE SOUZA 55,3 0 27,65 Classificado 35º
BRANDON YUDI SATO 37,5 - - Desclassificado  -
CRISTIANE DA SILVA 43,8 - - Desclassificado  -
DANIELE LEMOS MARINHO 24 - - Desclassificado  -
EDENILZA BACKES 39,5 - - Desclassificado  -
ESTHER DUTRA 41,3 - - Desclassificado  -
KELI APARECIDA DE OLIVEIRA 48,3 - - Desclassificado  -
MARTA DINIZ PRESTES DE SÁ 38 - - Desclassificado  -
MICHEL DE ASSIS PORTELLA 40,5 - - Desclassificado  -
SUELLEN APARECIDA DA SILVA 47 - - Desclassificado  -
AGNALDO MORAES DA ROSA NC - - - -
BRUNA MORANTE LACERDA MARTINS NC - - - -
CARINA FERNANDA DE LIMA LEITE NC - - - -
DENISE APARECIDA RITA NC - - - -
DORIVAL GILIS DE SOUZA NC - - - -
EDNA APARECIDA DOS SANTOS NC - - - -
ELLEN CHRIS BORTOLETTO NC - - - -
ELOIZA NUNES DOS SANTOS NC - - - -
JOSMEN DOS SANTOS NC - - - -
KELLY CRISTINA PAULINO NC - - - -
MARIA APARECIDA DE FARIA NC - - - -
REGINA APARECIDA VIEIRA DE QUEIROZ
SRUTKOSKE NC - - - -

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da Fecilcam e
no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 20 de maio de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 7495 de 04/03/2013